Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.12.2021
	№ 699-р

Об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды и договоров купли-продажи земельных участков
В соответствии с п. 8 ст. 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрации муниципального образования Веневский район:
           1. Отменить открытый аукцион по продаже права на заключение договоров аренды и договоров купли-продажи земельных участков (19 лотов), назначенный на 11.00 часов (местное время) 27.01.2022г. в связи с технической ошибкой.
2. Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район разместить информацию об отмене аукциона на сайте администрации МО Веневский район.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального  образования

Веневский  район
	                               А.Г. Шубчинский